L’abitazione, posta al piano primo, si compone: 
- ingresso/corridoio, cucina, sala pranzo, tre camere, due bagni, due balconi, un terrazzo;  

Confina con: distacco condominiale su tutti i lati , salvo altri. 

PREZZO BASE D’ASTA  

LOTTO UNICO € 92.000,00 (novantaduemila/00) 

RELAZIONE 

A) Svolgimento dell'incarico 

Il sottoscritto Geometra Nello Campana è stato nominato in qualità di C.T.U. nella Procedura  

Esecutiva R.G.E n. 102/2023 dal G.E. Dott. Federico Bonato a carico del sig. (omissis), riguardante

[...]

TOTALE VALORE   Lotto UNICO                Euro 92.004,00                                                       

. 

Arrotondato ad € 92.000,00 (novantaduemilamila/00) 

TOTALE VALORE   Lotto UNICO                 Euro  92.000,00       (novantaduemila/00)                                                

…<< 26) indichi quali siano a suo giudizio le prospettive di utile collocamento del bene sul 

mercato, in considerazione dell’ubicazione, delle caratteristiche e della consistenza dell’immobile;